
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 08.08.2024 № 116
м. Золотоноша

Про створення комісії щодо обстеження технічного стану погреба на
території Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних
технологій

З метою створення безпечних умов перебування учасників освітнього
процесу Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних технологій,
якісної підготовки закладів освіти до нового 2024-2025 навчального року,
керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити склад комісії щодо обстеження технічного стану погреба

на території Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних
технологій згідно з додатком.

2. Комісії провести обстеження технічного стану будівлі погреба з
визначенням переліку будівельних робіт та оформити акт-огляд технічного
стану погреба Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних
технологій до 13 серпня 2024 року.

3. Провести капітальний ремонт будівлі погреба у Золотоніській
спеціалізованій школі № 2 інформаційних технологій.

4. Відділу освіти (Маленко Л.І.) подати клопотання до Золотоніської
РВА щодо визначення погреба у Золотоніській спеціалізованій школі № 2
інформаційних технологій, як найпростішого укриття для учасників
освітнього процесу Золотоніської спеціалізованої школи № 2 інформаційних
технологій.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
заступника міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Маленко Л.І.).

Секретар ради
Наталія СЬОМАК

Лідія Маленко 23303



Додаток
до розпорядження міського голови
від 08.08.2024 № 116

Склад
комісії щодо обстеження технічного стану погреба на території Золотоніської

спеціалізованої школи №2 інформаційних технологій

Флоренко Олександр
Анатолійович

Вертипорох Олена Миколаївна

-

-

голова комісії, заступник міського
голови

секретар комісії, директор
Золотоніської спеціалізованої школи
№2 інформаційних технологій
Золотоніської міської ради
Черкаської області (за згодою)

Члени комісії:
Маленко Лідія Іванівна

Соя Надія Володимирівна

Луща Олексій Олексійович

Харін Артем Вікторович

-

-

-

-

начальник відділу освіти

інженер-будівельник відділу освіти

начальник відділу з питань
надзвичайних ситуацій

начальник управління житлово-
комунального господарства

Веснін Ігор Володимирович           -      начальник    управління архітектури,
                                                                регулювання забудови та  земельних
                                                                відносин

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


